郑重声明：本公司对本文件（含相关附件）中包含的产品设计方案，包括但不限于文字、图形、表格等享有完全、独立的知识产权，
受中国《著作权》法及相关法律规定的保护。本文件（含相关附件）中所包含的设计方案和思路仅供接受人就当前案例和我公司探
讨确认使用。未经本公司书面授权，任何人不得将上述产品设计方案内容以任何方式交给第三方使用，否则，本公司有权追究其侵
权责任，并要求承担因此而造成的全部经济损失。
全国免费服务热线：400-6363-755
监控系统-视频二合一信号防雷器           LERS监控二合一信号防雷器系列
监控二合一信号防雷器
型号：LERS-JK24AC/2产品规格书 PDF版
1、产品特点
产品适用于监控系统前端视频监控摄像机，使其免受感应过电压、操作过电压和静电放电等所造成的损坏；
同时带有不同电压等级的信号电源的防雷保护。整个产品的特点为：多级保护、通流容量大、限制电压低、响应
时间快、插入损耗小、传输速率高等优点。
2、使用环境
温度：-40℃～70℃；相对湿度：≤95%；大气压：70kPa～106 kPa.
3、工作原理
浪涌保护器串接于被保护设备的前端，当传输线遭到感应雷及其它瞬时过电压冲击时，冲击电流通过浪涌保
护器的保护支路将其泄放到大地，并将感应过电压拑位在设备允许的电压范围内，从而确保了运行设备的安全。
4、产品外观及尺寸图
郑重声明：本公司对本文件（含相关附件）中包含的产品设计方案，包括但不限于文字、图形、表格等享有完全、独立的知识产权，
受中国《著作权》法及相关法律规定的保护。本文件（含相关附件）中所包含的设计方案和思路仅供接受人就当前案例和我公司探
讨确认使用。未经本公司书面授权，任何人不得将上述产品设计方案内容以任何方式交给第三方使用，否则，本公司有权追究其侵
权责任，并要求承担因此而造成的全部经济损失。
全国免费服务热线：400-6363-755
5、 技术指标
6、安装、使用和维护
6.1安装说明
6.1.1将防雷器接入系统前，先检查地网接地电阻，应符合规范要求。
6.1.2将防雷器接入被保护设备前端，必须连接可靠。
6.1.3将防雷器的接地线尽可能短地连接到机房保护接地母线上。接地一定要可靠，地线力求短、粗、直，以减少分布电感对雷电泄
放的影响；安装接地线时应断开设备，避免因电焊等强电流从地线引入而损坏设备。
6.2注意事项
6.2.1防雷器上有输入（IN）、输出（OUT）标志，输出端与被保护设备连接，切勿接反。否则会造成防雷器的损坏，设备也无法得
到保护。安装时两端线路必须分开敷设，不可捆扎在一起，防止二次感应现象发生。
6.2.2若由于插头座连接不良等因素引起损耗增大，应重新连接或更换防雷器。
6.2.3用户不可随意拆卸防雷器各部位的紧固件，以免造成损坏，影响正常工作。
6.3保护器的检查
6.3.1防雷器无需特别维护，如被高压、雷击损坏，（LED指示灯熄灭时，表示已失去防雷保护功能），当系统设备工作出现故障时，
可拆除防雷器看是否设备正常工作，若能恢复正常，则说明防雷器损坏，应更换保护器。
6.3.2用三用表“Ω×1”档测量防雷器信号的对应输入对输出阻值约为4.7Ω，若阻过大和异常应更换保护器。
6.3.3用三用表“Ω×10K”档测量防雷器信号线对防雷地阻值，约为400kΩ；线对防雷地、外壳对防雷地的电阻，应为无穷大。若
测得的阻值与上不符，应联系厂家更换防雷器。
LERS-JK24AC/2
型号
电源 视频 BNC
标称工作电压 Un 24V 5V
最大持续运行电压 Uc 30V 8V
标称负载电流 IL 10A -
标称放电电流（8/20μS）In 5kA
最大放电电流（8/20μS）Imax 10kA
电压保护水平（In）Up ≤120V ≤30V
响应时间 tA ≤25ns ≤1ns
传输速率 Vs - 20Mbps
插入损耗 aE - ≤0.5dB
温度范围 -40℃…+80℃
接口类型 螺丝端子 BNC
安装接线规格 4mm2 -
外壳材料 蓝色铝合金
外形尺寸 100*100*35.5mm
安装支架 室内壁挂式
防护等级 IP20
为防止不必要的伤害，在安装前必须检查电涌保护器，若电涌保护器有任何缺陷，则不得进行安装。
            电涌保护器只能在遵守其技术表格规定的条件下使用，若超出其给定值的上限，则可能导致电涌保护器本身甚至被保护设备的损坏。
            安装此保护器时，必须遵循保护器的相关标准和规范。此电涌保护器必须由已取得相关证书的专业人员在需要保护的电子设备前进行安装。